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OP Vzdélavani
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

METODICKY LIST

k DUM 19 — Test 2 ze Sablony 07 — Kancelarsky software sada 02,

tematicky okruh sady: Tabulkovy editor

NAZEV DUM: Test 2

Anotace: Test k provéreni znalosti pokrocilejSiho uzivani tabulkového
editoru MS Excel. V testu je vzdy jen jedna odpoved spravna.
Z&ci zaSkrtavaji spravnou odpovéd.

Autor: Ing. Katefina Raichova

Datum vytvoreni DUM:

16.listopadu 2012

Kli¢ova slova: test
Jazyk: Cestina
Druh ucebniho materialu: test

Stupen a typ vzdélavani:

Stredni odborné vzdélavani

Rocénik:

3

Typickéa délka pouZiti:

cca 20 min

Ocekavany vystup:

Zaci hodnoceni 1 a 2 zvladli uéivo zcela, Zaci hodnoceni 3 a 4
zvladli ucivo ¢astecné, Zaci hodnoceni 5 uéivo nezvladli.

Specialni vzdélavaci potreby

zadné

Resen:
1c
2a
3c
4b
5e
6C
7a
8c
9c
10c
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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI
Hodnoceni:

KaZzdé spravna zodpovézena otazka je hodnocena 1 bodem. Zak miize
maximalné ziskat 10 body.

znamka | body %
1 10-9 90 — 100 %
2 8-7 70 — 80 %
3 6-5 50 -60 %
4 4 40 %
5 3-1 30-0%
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